
2026 中臺灣元宵燈會「閱讀蜜馬」多元閱讀學習活動活動用書 

書                               名 類別 ISBN 出版年 
閱    讀    與    認    證    資    源 

備註 中市圖 國資圖 教育雲 
電子書 實體書 電子書 實體書 電子書 

1. 斑馬老師的教師節 繪本 9789869520508 2017 ✓  ✓    

2. 外婆家的馬 繪本 9789865250300 2021 ✓  ✓    

3. 橘色的馬 繪本 9786267043240 2021 ✓ ✓   ✓  

4. 我們班的新同學斑傑明‧馬利 繪本 9789575037581 2021 ✓ ✓ ✓  ✓  

5. 畫了一匹藍馬的畫家 繪本 9789577625243 2012 ✓  ✓    

6. 可能小學的歷史任務 II. 2.達達馬蹄到漢朝 橋樑書 9789869226103 2015 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

7. 十二生肖經典童話繪本：龍蛇馬羊 橋樑書 9786267200384 2023 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

8. 沒有條紋的斑馬 橋樑書 9789865707576 2017 ✓ ✓  ✓   

9. 字的傳奇 5：騎神馬闖天關 橋樑書 9786263054455 2023 ✓ ✓ ✓    

10. SOS！公主出任務 06 橋樑書 9789575215705 2022 ✓  ✓    

11. 動物狂想曲 08：戰馬追風 橋樑書 9789862416563 2013 ✓  ✓    

12. 神奇樹屋 49：星光下的戰馬 橋樑書 9789864797462 2019 ✓  ✓ ✓ ✓  

13. 長了韻腳的馬：張嘉驊的經典押韻童話 橋樑書 9789577517289 2014 ✓  ✓    

14. 露西兒：羅北兒故事集 橋樑書 9789573292562 2021 ✓  ✓    

15. 斑馬故事系列～ 

幸福的動物 

特別的一堂課 

動物醫院 

斑馬的生日 

動物學校 

斑馬找工作 

橋樑書 

 

9786263734654 

9786263734647 

9786263730526 

9786263732186 

9786263732193 

9786263730519 

 

2024 

2024 

2023 

2024 

2024 

2023 

 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

✓ 

  

 

 

 

 

✓ 

   

16. 飛馬少年佛格斯 小說 9789864178186 2006 ✓ ✓ ✓    

17. 送馬給文昌帝君 小說 9789574447817 2011 ✓ ✓ ✓    

18. 木馬屠城記 小說 9789863385325 2022 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

19. 黑神駒 小說 9789570487565 2021 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

20. 沈石溪長篇力作：野馬歸野 小說 9789577516794 2013 ✓      

21. 男孩、鼴鼠、狐狸與馬 圖文書 9789863987871 2022 ✓  ✓    

22. X 尋寶探險隊 38 回魂笛音：蒙古．野馬．成吉思汗 圖文書 9789865588717 2022 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓   


