

# 2026 中臺灣元宵燈會「閱讀蜜馬」多元閱讀學習活動活動用書

書名	類別	ISBN	出版年	閱讀與認證資源					備註	
				中市圖		國資圖		教育雲 電子書		
				實體書	電子書	實體書	電子書			
1. 斑馬老師的教師節	繪本	9789869520508	2017	✓		✓				
2. 外婆家的馬	繪本	9789865250300	2021	✓		✓				
3. 橘色的馬	繪本	9786267043240	2021	✓	✓			✓		
4. 我們班的新同學斑傑明·馬利	繪本	9789575037581	2021	✓	✓	✓			✓	
5. 畫了一匹藍馬的畫家	繪本	9789577625243	2012	✓		✓				
6. 可能小學的歷史任務 II. 2.達達馬蹄到漢朝	橋樑書	9789869226103	2015	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
7. 十二生肖經典童話繪本：龍蛇馬羊	橋樑書	9786267200384	2023	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
8. 沒有條紋的斑馬	橋樑書	9789865707576	2017	✓	✓			✓		
9. 字的傳奇 5：騎神馬闖天關	橋樑書	9786263054455	2023	✓	✓	✓				
10. SOS！公主出任務 06	橋樑書	9789575215705	2022	✓		✓				
11. 動物狂想曲 08：戰馬追風	橋樑書	9789862416563	2013	✓		✓				
12. 神奇樹屋 49：星光下的戰馬	橋樑書	9789864797462	2019	✓		✓	✓	✓	✓	
13. 長了韻腳的馬：張嘉驛的經典押韻童話	橋樑書	9789577517289	2014	✓		✓				
14. 露西兒：羅北兒故事集	橋樑書	9789573292562	2021	✓		✓				
15. 斑馬故事系列～ 幸福的動物 特別的一堂課 動物醫院 斑馬的生日 動物學校 斑馬找工作	橋樑書	9786263734654	2024	✓						
		9786263734647	2024	✓						
		9786263730526	2023	✓						
		9786263732186	2024	✓						
		9786263732193	2024	✓						
		9786263730519	2023	✓						
16. 飛馬少年佛格斯	小說	9789864178186	2006	✓	✓	✓				
17. 送馬給文昌帝君	小說	9789574447817	2011	✓	✓	✓				
18. 木馬屠城記	小說	9789863385325	2022	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
19. 黑神駒	小說	9789570487565	2021	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
20. 沈石溪長篇力作：野馬歸野	小說	9789577516794	2013	✓						
21. 男孩、鼴鼠、狐狸與馬	圖文書	9789863987871	2022	✓		✓				
22. X尋寶探險隊 38 回魂笛音：蒙古·野馬·成吉思汗	圖文書	9789865588717	2022	✓	✓	✓	✓	✓	✓	